
30
35
40
45
50
55

Hasta el 30% de descuento
Hasta el 30% de descuento
Hasta el 15% de descuento
Hasta el 10% de descuento
Hasta el 10% de descuento

Nº POLIZAS 
CONTRAT.

Nº 
PAQUETE 

1 1
1 2
1 3

1 8
1 9
1 10

Inscrito como Corredor de Seguros en la Dirección General de Seguros y F.P. con Nº F-3054. Concertado
Seguro Responsabilidad Civil y Capacidad Financiera, según legislación vigente

SEGUROS DE SALUD        

Valida hasta el 31/03/2020, sujeto a bases, consultar

Valida hasta el 31/12/2020

Además de los descuentos a aplicar, tendrá una Tarjeta Regalo para 
gastar en comercios, dependiendo el importe de la misma del número de 

pólizas contratadas o mediadas por nosotros

                                                                   FIATC, SANITAS, ADESLA, MAPFRE
Consúltenos las ofertas de Salud vigentes en cada momento de DKV, ASISA, AXA

JOSE M. SUAREZ SANCHEZ
Corredor de Seguros

Email: segurossuarezasesores@gmail.com
Tf: 900 902 972 - 696 572 177
Registro Dir. Gral. de Seguros y F.P. nº F-3054

4

400 €
250 €
80 €

Salud
Comercio
Deceso

150 €
150 €
150 €
150 €
150 €

50 €
40 €

50 €

70 €

100 €

120 €

20 €
25 €
40 €

50 €

4

5

6

7

150 €
150 €
150 €
150 €
150 €

                                 Vida
Coche 
                 Hogar 
                                Vida 
                                    

Coche
Hogar
Vida
Coche  
                 Hogar

    SEGURO VIDA:   Cobertura FALLECIMIENTO + INVALIDEZ PERMANENTE ABSOLUTA
                            Cobertura FALLECIMIENTO + INVALIDEZ TOTAL PROFESIONAL

EDAD 
ACTUARIAL

IMPORTE TARJ. 
REGALO

SEGURO POR RAMOS 
PRIMA BRUTA 
MINIMA AÑO

SEGUROS DE HOGAR
SEGUROS DE DECESO
SEGUROS DE AUTO
SEGUROS DE IMPAGO ALQUILERES
SEGUROS DE DEFENSA JURIDICA

631,84 € 948,03 €

Ofertas Empleadas/os SEPCA

Adjuntamos ofertas con descuentos importantes en seguros de Vida, Hogar, Auto, Deceso, Impago de Alquileres, 
Defensa Jurídica (dependiendo de la compañía), además de por número de pólizas  contratadas o  mediadas por 
nosotros, esperando sea de su  interés. Estamos a su disposición para  consultas, y/o solicitudes de  proyecto de 
seguro.

236,30 € 373,84 €
393,21 € 478,92 €

64,24 € 154,96 €
85,78 € 165,84 €

140,35 € 202,39 €

255,67 €

FALLECIMIENTO E    
INCAP. TOTAL 

PROFESIONAL

64,92 €
69,27 €
83,89 €

152,47 €
194,50 €
382,14 €

40.000 €

FALLECIMIENTO E    
INCAP. ABOLUTA 

PERMANENTE 

FALLECIMIENTO E    
INCAP. TOTAL 

PROFESIONAL

100.000 €

OFERTAS OTROS RAMOS

FALLECIMIENTO E    
INCAP. ABOLUTA 

PERMANENTE 

28,63 €
37,24 €
59,07 €
97,45 €

160,21 €

Hogar  
                 Vida
Coche  
                 Hogar  

150 €
150 €
150 €
150 €

2

2

3


